
Lag Kaptein Mobil e-post

Askim Bridgekafe Tiro Truls Mathisen 45 80 37 74 truls_martin_mathisen@hotmail.com

Blackwood Hans Olav Kvaal 91 65 39 58 Hans.Olav.Kvaal@gmail.com

Bridgeblanding Marit Godejord 46 92 40 36 marit.godejord@gmail.com

Gangsterne Rebecca Malene  Skeibrok 97 78 22 21 lenems@yahoo.no

God årgang Odd Sætereie 91 65 94 32 v-westh@online.no

Jansens Hilde Kristine Jansen 48 09 88 92 hilde.k.jansen@hotmail.com

Kort stokket Marianne Grydeland 98 05 41 96 marianne.grydeland@gmail.com

Mortens angels Morten Angell 46 67 18 83 morten_ang_93@hotmail.com

Nesodden  HEMM Einar Visnes 90 84 71 60 einar.visnes@yahoo.no

Nordens Paris kortholdere Hege Berntsen 90 56 94 24 he-bern@online.no

På kryss og tvers Mira S. Eide 92 80 27 12 mseide@online.no

Ruterknekt x Aud Olsen 99 48 27 15 aud.olsen@stolav.no

Team Kortslutning Anita  Nordheim 90 10 14 09 annordh@online.no


